
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 103. jednání datum konání: 07.10.2014

 
čís. RMČ103/1896/14 - RMČ103/1912/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 07.10.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ103/1896/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ103/1897/14 Účelová neinvestiční dotace na realizaci projektů

MČ Praha 21 v oblasti řešení problematiky
bezdomovectví pro rok 2014

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ103/1898/14 Pronájem nemovitostí FOTBALOVÉMU KLUBU
ÚJEZD nad Lesy

Pavel Zeman

RMČ103/1899/14 Český kynologický svaz - dodatek č. 1 k nájemní
smlouvě

Pavel Zeman

RMČ103/1900/14 Úprava příplatku za vedení vedoucí odboru Vladimír Saitz
RMČ103/1901/14 Prevence kriminality - smlouva s Městskou policií Mgr. Blanka Horká
RMČ103/1902/14 Žádost o finanční příspěvek na opravu požárního

vozidla T815 CAS 32
Vladimír Saitz

RMČ103/1903/14 Revitalizace parku před ZŠ Masarykova - dodatek
č.1 ke Smlouvě o dílo

Ing. Josef Roušal

RMČ103/1904/14 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 29. 9.
2014

Komise likvidační

RMČ103/1905/14 Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne
15.9.2014

Bc. Iva Hájková

RMČ103/1906/14 Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za rok
2013

Bc. Iva Hájková

RMČ103/1907/14 Katalog karet indikátorů strategických cílů Bc. Iva Hájková
RMČ103/1908/14 Rozpočtová opatření č. 84 - 93: změny rozpočtu v

roce 2014
Ing. Vlasta Berková

RMČ103/1909/14 Poptávkové řízení na nákup serveru Vladimír Saitz
RMČ103/1910/14 Smlouva o spolupráci s firmou ABAK, spol. s.r.o.

při zajištění internetového spojení a budování
kamerového systému

Vladimír Saitz

RMČ103/1911/14 Tisková zpráva k podané žalobě společnosti SPIRIT
FINANCE,a.s.

RNDr. Pavel Roušar

RMČ103/1912/14 Finanční dar RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1896/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
  kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00005/2012 do 31.12.2015

- Uk/00030/2014 do 31.12.2014 

- Uk/00103/2014 do 15.11.2014

- Uk/00207/2014 do 31.12.2014

- Uk/00209/2014 do 31.12.2014

- Uk/00255/2014 do 31.10.2014

- Uk/00261/2014 do 31.12.2014

- Uk/00289/2014 do 31.12.2014  

- Uk/00389/2013 do 31.12.2014

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1897/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Účelová neinvestiční dotace na realizaci projektů MČ Praha 21 v oblasti
řešení problematiky bezdomovectví pro rok 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 poskytnutí účelové neinvestiční  dotace pro MČ Praha 21 ve výši 50 000 Kč na

realizaci projektu Terénní sociální práce s osobami bez přístřeší v rámci Komunitního
terénního programu

 
2) ukládá
 finančnímu odboru vypracovat rozpočtové opatření příjmu finančních prostředků z

dotace MHMP na kap.05 a převodu finančních prostředků formou neinvestiční dotace
o.s. Neposeda

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  07.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1898/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Pronájem nemovitostí FOTBALOVÉMU KLUBU ÚJEZD nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu pronajmout FOTBALOVÉMU KLUBU ÚJEZD nad Lesy,

IČ 48137715 parc. č. 1584 s budovou čp. 1470 a parcely č. 1583, 1629, 1402/1
a 1403, vše v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2329 Katastrálního
úřadu pro hl. m. Prahu. Předložená nájemní smlouva nahrazuje veškeré smlouvy a
dodatky, dříve uzavřené mezi MČ Praha 21 a FK Újezd nad Lesy, jež se vázaly k výše
uvedenému předmětu nájmu, a v plném rozsahu je nahrazuje.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  09.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1899/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Český kynologický svaz - dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. SML/2013/0120/VHČ, uzavřené dne

23.5.2013 na pronájem parc. č. 544/5 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV
č. 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého dodatku č.1
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  09.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1900/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Úprava příplatku za vedení vedoucí odboru

Rada městské části
1) schvaluje
 úpravu příplatku za vedení dvou vedoucích odborů podle přiložených platových

výměrů, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1901/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Prevence kriminality - smlouva s Městskou policií

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o převodu správy majetku s Městskou policií hl.m. Prahy v rámci dotace z

MV ČR v programu prevence kriminality - identifikační značení jízdních kol
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1902/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Žádost o finanční příspěvek na opravu požárního vozidla T815 CAS 32

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek ve výši 300.000,- Kč na opravu

požárního vozidla Tatra 815 CAS 32
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit finanční nabídku s položkovým rozpočtem na

zprovoznění požárního vozidla a jeho úpravu pro potřeby SDH
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.11.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1903/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Revitalizace parku před ZŠ Masarykova - dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Rada městské části
1) schvaluje
   změnový list č.1 a 2 na akci "Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
 
2) schvaluje
   dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na akci "revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
 
3) pověřuje
   starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k SOD (SML/0110/2014)
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1904/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 29. 9. 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 29. 9. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1905/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 15.9.2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 15. 9. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1906/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za rok 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za rok 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1907/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Katalog karet indikátorů strategických cílů

Rada městské části
1) schvaluje
 Katalog karet indikátorů cílů Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1908/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Rozpočtová opatření č. 84 - 93: změny rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 84 - 93: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 84 - 93: změny rozpočtu v

roce 2014 na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1909/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Poptávkové řízení na nákup serveru

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup serveru pro potřeby ÚMČ Praha 21 od firmy EDN s.r.o. se sídlem Na Radosti

413, Praha 5, za konečnou cenu 378488,- Kč včetně DPH
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 pověřuje starostu podpisem smlouvy
 Termín:  10.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1910/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Smlouva o spolupráci s firmou ABAK, spol. s.r.o. při zajištění internetového
spojení a budování kamerového systému

Rada městské části
1) schvaluje
 Smlouvu o spolupráci s firmou ABAK spol. s.r.o. se sídlem Lomecká 695, Praha 9

 a MČ Praha 21 o vzájemné spolupráci při zajištění internetového propojení mezi
budovami MČ Praha 21 a o spolupráci při budování městského kamerového systému
v MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1911/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Tisková zpráva k podané žalobě společnosti SPIRIT FINANCE,a.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 tiskovou zprávu k podané žalobě společnosti SPIRIT FINANCE, a.s., na MČ Praha

21 o 62 142 945 Kč
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 tuto tiskovou zprávu zveřejnit  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  10.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ103/1912/14

103. Rada městské části
ze dne 07.10.2014

 
Finanční dar

Rada městské části
1) schvaluje
 finanční dar ve výši 25 000,- Kč Ing. Merglovi za práci vykonanou v letech 2013 -

2014 nad rámec radního
 
2) ukládá
 FO provést potřebné změny v rozpočtu 
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


